Poradnik lekarski

W chorobach wenerycznych.

Rady i wskazówki co do zachowania się przy stosunkach płciowych, środki lekarskie przeciwko chorobom wenerycznym oraz sposoby ochronne w celu uniknięcia zarazy (z 10 rysunk.) napisał

D-r Władysław Wierzbowski.

Cena 50 kop. (6-3)

W środę 24 marca (5 kwietnia) 1893 r. w Piotrkowie w sądzie okręgowym przez publiczną licytację, za dług prywatny, sprzedane zostaną dobra.

ŚWIERZYNY

położone w pow. łaskim, gminie Zapolice, blisko Łodzi, Pabianic i Łasku, mające rozległości wlok 19 $\frac{1}{2}$ nowopolskiej miary, grunta orne, pastewniki, łąki, ogród, sad, przy zabudowaniach gospodarskich i dworze.